
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/24 調査研究費 安芸市書道振興協議会平成30年度会費 5,000 415,000

2 6/23 広報広聴費 活動記録写真プリント代 5,226 409,774

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 829,774

3 7/18 調査研究費 旅費(6/30～7/1)東京都港区 54,091 775,683

4 7/18 事務費 事務用品代 27,412 748,271

5 7/20 事務費 穴あけパンチ代(7,779円×50%) 3,889 744,382

6 8/1 事務費 名刺印刷代(46,656円×50%) 23,328 721,054

7 8/16 人件費 30年度概算労働保険料(労災保険分) 540 720,514

8 9/2 事務費 事務用品代 37,534 682,980

9 9/2 人件費 県政報告会補助員報酬 26,000 656,980

10 9/5 広報広聴費 会場費(県政報告会) 32,400 624,580

11 9/7 広報広聴費
案内状、返信はがき印刷代 (県政報告会案内
用)

56,700 567,880

12 9/14 広報広聴費 県政報告会出欠の返信郵送料、送金料金 7,916 559,964

13 9/17 広報広聴費 後納郵送料(県政報告会案内状発送用) 50,860 509,104

14 9/17 資料購入費
『かがり火』年間購読料
(平成30年10月(183号)～平成31年4月(186号))

6,000 503,104

15 9/21 事務費 はがき代 11,160 491,944

16 10/5 広報広聴費 県政報告会看板設営費 3,240 488,704

17 10/5 事務費 事務用品代 6,683 482,021

18 10/10 広報広聴費 県政報告会出欠の返信郵送料、送金料金 370 481,651

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 901,651
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19 11/1 事務所費
事務所水道料
(平成30年1月～8月使用分)

5,528 896,123

20 11/1 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料
(平成30年3月～9月請求分)

3,552 892,571

21 11/1 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成30年3月～9月請求分)

32,964 859,607

22 11/1 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(平成30年4月～9月請求分)

97,718 761,889

23 11/2 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(平成30年3月～9月請求分)

44,454 717,435

24 11/2 人件費 給料 (平成30年4月～9月分) 87,975 629,460

25 11/2 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(平成30年3月～8月分)

22,926 606,534

26 11/12 調査研究費
旅費(10/15～17)
東京都(千代田区・台東区)、千葉県富里市

67,321 539,213

27 11/17 広報広聴費 活動記録写真プリント代 4,966 534,247

28 11/19 事務費 事務用品代 32,031 502,216

29 12/11 調査研究費 旅費(4/2～10/31) 130,935 371,281

30 12/13 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 242,138 129,143

31 12/13 広報広聴費 封筒印刷代 145,800 △ 16,657

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 403,343

32 3/4 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

23,618 379,725

33 3/12 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料
(平成30年10月・12月・平成31年2月請求分)

2,553 377,172

34 3/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

8,400 368,772

35 3/15 事務所費
事務所水道料
(平成30年9月～12月使用分)

2,764 366,008

36 3/15 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(平成30年10月～平成31年3月請求分)

94,703 271,305

37 3/19 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(平成30年9月～平成31年2月分)

22,926 248,379
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38 3/19 人件費 給料 (平成30年10月～平成31年3月分) 135,120 113,259

39 3/27 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(平成30年10月～平成31年2月請求分)

38,655 74,604

40 3/28 調査研究費 旅費(11/2～3/26) 79,170 △ 4,566

合　　　　計 1,680,000 1,684,566 △ 4,566
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